
 1 

ZPRAVODAJSKÝ MĚSÍČNÍK OBCE 

Újezd u Boskovic 
E. Č.: MK ČR E 17426; OÚ Újezd u Boskovic č. 66, 680 01, IČ: 47884665, email: 

ou.ujezdbce@email.cz 

 

www.ujezduboskovic.cz 

 

 

Vydává OÚ Újezd u Boskovic 

 

 

 

 

 

 

č. 11/2023 

LISTOPAD 



 2 

Informace z obecního úřadu 

 

1) Informace ze zasedání zastupitelstva obce v měsíci říjnu 

 

19. 10. - Přítomno 7 zastupitelů. 

 

- Došlá pošta: Pozvánka na projednání vlastnické hranice pozemku, 

Celní úřad: Informace o provedeném převodu, Úřad práce: Protokol o 

provedené kontrole, Ministerstvo vnitra: Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace, TS Malá Haná: Cenová mapa poplatků za odpad. 

Ministerstvo vnitra: Registrace akce Výstavba hasičské zbrojnice – 

přidělení dotace 4,5 mil. Kč. 

Žádost o doplnění autobusového spojení – bude proveden průzkum. 

Smlouva o koupi pozemků mezi obcí Újezd a Úřadem pro zastupování 

státu ve věcech majetkových - schváleno. 

Smlouva o příspěvku na financování služeb sociální prevence 

s městem Boskovice - schváleno. 

Schválen záměr rekonstrukce zvonice na úřadě. 

Schválen záměr pronájmu bytu v bytovém domě č. p. 135. 

Na vědomí faktury. 

Diskuze: Koupaliště, Mikuláš, Stavby 

 

Termín příštího zasedání Zastupitelstva obce je 16. 11. 2023 v 19:00 

 

 

2) Provozní doba v knihovně v měsíci listopadu 

 

Provozní knihovny informuje, že v měsíci listopadu bude knihovna 

otevřena ve čtvrtek 9.11. v čase od 16:00 do 17:00.  

 

 

 



 3 

3) Kontejner na velkoobjemový odpad 

 

Informujeme, že v sobotu 25. 11. bude v čase 9:00 – 12:00 přistaven 

ve dvoře za obecním úřadem kontejner na velkoobjemový odpad.  

 

Co do kontejneru patří: 

Veškerý nábytek, sanita, koberce, linoleum, textilie, matrace, vědra, 

nádoby, rámy oken a dveří, ostatní (např. lyže, plastové židle a stoly, 

peřiny, kufry…) 

 

Co do kontejneru nepatří: 

Tabulové sklo, elektroodpad, chemikálie, stavební odpad, azbest, 

zářivky, výbojky, baterie, pneumatiky a odpad, který je možno hodit 

do standartních nádob na tříděný odpad. 

 

4) Večerní autobusový spoj 

 

Na základě žádosti, podané na obecní úřad, hledáme případné další 

zájemce o večerní autobusový spoj z Boskovic (kolem 22h). Můžete 

se ozvat prostřednictvím mailu, telefonu či osobně na obecním úřadě. 

 

 

SPOZ 

SPOZ a OÚ Újezd u Boskovic zve naše děti na  

MIKULÁŠSKOU NADÍLKU  

v sobotu 2.12.2023 od 16 hodin v kulturním domě. 

 

Součástí akce bude tradiční rozsvícení vánočního stromku na návsi. 

 

SDH Újezd u Boskovic zve všechny na MIKULÁŠSKÝ SVAŘÁK, 

tentokrát u místního pohostinství od 17h. 

 

Těšíme se na vaši účast! 

 



 4 

SPOZ hledá seniorky, které by měly zájem spolupracovat s námi při 

přípravě mikulášské besídky pro děti. Jednalo by se o pečení 

vánočního cukroví a pomoc s výzdobou sálu. 

Informační schůzka pro zájemkyně proběhne v pátek 10. 11. v 17.00 

hod v kulturním zařízení.  

 

Sbor dobrovolných hasičů  

 

SDH Újezd u Boskovic pořádá v sobotu 4. 11. od 14h  

sběr železného šrotu.  

Železný odpad zanechejte před vaším domem na chodníku, těžké věci 

pomůžeme vynést. Děkujeme. 

 

Příspěvky spoluobčanů 

Blahopřejeme-děkujem  

Samozřejmě v první řadě hráčům, kteří svým odříkáním v osobním 

životě, ale hlavně sportovním nasazením v každém zápase vybojovali 

rok od roku postup a proto dnes můžeme oslavovat účast v první lize 

ve fotbalové soutěži Blanenska.  

Maximální zásluha na tomto prvenství patří také trenérovi mužstva 

panu Fialovi, který svým osobním přístupem nejen po stránce 

sportovní, ale i po stránce materiální zabezpečoval zdárný chod 

soutěže a tak připravil příznivcům fotbalu v naší obci, tyto radostné 

zážitky.  

Musíme poděkovat všem těm desítkám nejmenovaných dobrovolníků, 

kteří se starají o celkové zabezpečení a zdárný průběh každého 

zápasu. Zajištěné občerstvení pro diváky z pestřené výhrou v tombole 

svědčí jen o mimořádném osobním přístupu a jak se říká, je to jen 

třešnička na velkém dortu, který nám všichni tito věnovali.  

Tato výhra je také velká prezentace naší pěkné obce. 

BLAHOPŘEJEME a DĚKUJEME.     Odehnal J.  


